Протокол № 05-АК/10-2014/Д от 11.09.2014   _ _                                                             стр. 4 из 4

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

___________________   С.В. Яковлев

«11» сентября 2014 года

ПРОТОКОЛ № 05-АК/10-2014/Д
заседания Конкурсной комиссии ОАО «АК «Транснефть»
по лоту № 05-АК/10-2014  «Оказание услуг, связанных с комплексной уборкой помещений, арендуемых  ОАО «АК «Транснефть» в зданиях по адресам: г. Москва, ул. Щипок, д. 4, стр. 1;                 ул. Пятницкая, д. 69; ул. Павловская, д. 7»
11.09.2014

г. Москва, ул. Киевская, д. 7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 05-АК/10-2014  «Оказание услуг, связанных с комплексной уборкой помещений, арендуемых ОАО «АК «Транснефть» в зданиях по адресам: г. Москва, ул. Щипок, д. 4, стр. 1; ул. Пятницкая, д. 69; ул. Павловская, д. 7».
Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право заключения договора на оказание услуг, связанных с комплексной уборкой помещений, арендуемых ОАО «АК «Транснефть» в зданиях по адресам:                 г. Москва, ул. Щипок, д. 4, стр. 1; ул. Пятницкая, д. 69; ул. Павловская, д. 7».
Начальные (максимальные) цены на оказание услуг по договору, в том числе:
	Место предоставления услуг
	Стоимость в месяц

(без учета НДС)
	Стоимость в месяц

(с учетом НДС)
	Стоимость в год

(без учета НДС)
	Стоимость в год

(с учетом НДС)

	г. Москва, ул. Щипок, д. 4, стр. 1
	73 453,39
	86 675,00
	881 440,68
	1 040 100,00

	г. Москва, ул. Пятницкая, д. 69
	228 760,47
	269 937,35
	2 745 125,64
	3 239 248,25

	г. Москва, ул. Павловская, д. 7
	34 811,29
	41 077,32
	417 735,48
	492 927,87

	ИТОГО:
	337 025,15
	397 689,67
	4 044 301,80
	4 772 276,12

Сроки оказания услуг:  01.10.2014 - 30.09.2015.
Заказчик закупки – ОАО «АК «Транснефть», 119180, г. Москва, Большая Полянка ул. д. 57, президент – Токарев Николай Петрович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57,
тел: (495) 950-84-50, факс: (499) 799-84-84.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах http://www.spbex.ru/12284, http://zakupki.gov.ru/ и  http://www.transneft.ru/  13.08.2014.

Согласно извещению:

· дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 03.09.2014 15-00; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д. 15, корп. 2;

· дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 08.09.2014  в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.
В установленные сроки предоставлено 4 (четыре) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (мск)
08.09.2014 по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7. (Протокол вскрытия
№ 05-АК/10-2014/В от 08.09.2014)
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб.

(с учетом НДС 18%)

	Общество с ограниченной ответственностью «Универсал Клининг Сервис» (ООО «УКС»)
Генеральный директор

Маркова Ирина Валерьевна

дата подачи: 02.09.2014

время 12-30 мск
	105077, Россия, г. Москва, ул. Средняя Первомайская, д. 27
Тел.: (499) 408-49-60

Факс: (499) 530-10-37
	4 139 727,84

	Общество с ограниченной ответственностью «Импэкс Клининг» (ООО «Импэкс Клининг»)
Генеральный директор

Ушаков Леонид Юрьевич

дата подачи: 02.09.2014

время 13-00 мск
	107113, Россия, г. Москва, ул. Сокольнический вал, д.2А
Тел.: (916) 682-76-06
	4 594 212,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Ротекс»
(ООО «Ротекс»)
Генеральный директор

Мозговая Жанна Валериевна

дата подачи: 03.09.2014

время 12-30 мск
	660093, Россия, г. Красноярск, ул. Королева, д. 8а, 119
Тел./факс: (391) 291-14-77,
(495) 228-16-60
	4 090 329,63

	Общество с ограниченной ответственностью «Премьер-Сервис» (ООО «Премьер-Сервис»)
Директор

Куркин Андрей Евгеньевич

дата подачи: 03.09.2014

время 12-30 мск
	127238, Россия, г. Москва, Локомотивный проезд, д. 21,
стр. 5
Тел./факс: (495) 788-66-81
	Заявка на участие в закупке

(Форма 1)

не подписана

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объектам лота составили:

	Место предоставления услуг
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) за месяц, руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%) за месяц, руб.
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) за год, руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%) за год, руб.

	ООО «Импэкс Клининг»

	г. Москва, ул. Щипок, д. 4, стр. 1
	86 675,00
	81 420,00
	1 040 100,00
	977 040,00

	г. Москва, ул. Пятницкая, д. 69
	269 937,35
	260 485,00
	3 239 248,25
	3 125 820,00

	г. Москва, ул. Павловская, д. 7
	41 077,32
	40 946,00
	492 927,87
	491 352,00

	ИТОГО:
	397 689,67
	382 851,00
	4 772 276,12
	4 594 212,00

	ООО «Ротекс»

	г. Москва, ул. Щипок, д. 4, стр. 1
	86 675,00
	74 289,36
	1 040 100,00
	891 471,32

	г. Москва, ул. Пятницкая, д. 69
	269 937,35
	231 363,97
	3 239 248,25
	2 776 367,67

	г. Москва, ул. Павловская, д. 7
	41 077,32
	35 207,47
	492 927,87
	422 489,64

	ИТОГО:
	397 689,67
	340 860,80
	4 772 276,12
	4 090 329,63

	ООО «УКС»

	г. Москва, ул. Щипок, д. 4, стр. 1
	86 675,00
	70 900,00
	1 040 100,00
	850 800,00

	г. Москва, ул. Пятницкая, д. 69
	269 937,35
	233 000,00
	3 239 248,25
	2 796 000,00

	г. Москва, ул. Павловская, д. 7
	41 077,32
	41 077,32
	492 927,87
	492 927,84

	ИТОГО:
	397 689,67
	344 977,32
	4 772 276,12
	4 139 727,84

Сроки оказания услуг: 01.10.2014-30.09.2015.

Заявки на участие в закупке ООО «УКС», ООО «Импэкс Клининг» и ООО «Ротекс»  соответствуют  требованиям документации о закупке.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить заявки ООО «УКС», ООО «Импэкс Клининг» и ООО «Ротекс» к участию в открытом конкурсе по лоту № 05-АК/10-2014  «Оказание услуг, связанных с комплексной уборкой помещений, арендуемых ОАО «АК «Транснефть» в зданиях по адресам: г. Москва,                     ул. Щипок, д. 4, стр. 1; ул. Пятницкая, д. 69; ул. Павловская, д. 7».
Решение принято единогласно.
Подписи:

	Колесников В.А.

	Лучкин А.С.

	Локтюшова Р.Р.

	Романов С.Е.

	Малышев Н.Б.

	Санатин Д.В.

	Абизгильдин Ш.У.

	Андреева Л.А.

	Исаева Н.В.